

KURUMSAL DENEME SINAVI KONU DAĞILIMLARI

SINAV KODU	KURUMSAL SINAVLAR	SINAV KAPSAM TARİHİ	SINAV TARİHİ
KDS-1	5, 6, 7 ve 8. Sınıflar Kurumsal Deneme Sınavı	12 Ekim 2018	22-26 Ekim 2018
KDS-2	5, 6, 7 ve 8. Sınıflar Kurumsal Deneme Sınavı	16 Kasım 2018	26-30 Kasım 2018
KDS-3	5, 6, 7 ve 8. Sınıflar Kurumsal Deneme Sınavı	28 Aralık 2018	7-11 Ocak 2019
KDS-4	5, 6, 7 ve 8. Sınıflar Kurumsal Deneme Sınavı	15 Şubat 2019	25-28 Şubat 2019
KDS-5	5, 6, 7 ve 8. Sınıflar Kurumsal Deneme Sınavı	8 Mart 2019	18-22 Mart 2019
KDS-6	5, 6, 7 ve 8. Sınıflar Kurumsal Deneme Sınavı	5 Nisan 2019	15-19 Nisan 2019

6. SINIF

6. SINIF TÜRKÇE		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Sözcükte anlam	Sözcükte çok anlamlılık	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Sözcükler arası anlam ilişkisi		✓	✓			✓
	Sözcük grupları, deyim ve atasözleri	✓	✓		✓	✓	
	Yabancı sözcüklerin Türkçesi					✓	✓
Cümlede anlam	Cümlede anlam özellikleri	✓	✓	✓	✓		✓
	Öznel-nesnel cümleler, örtülü anlam	✓	✓	✓		✓	
	Yakın anlamlı cümleler, cümle oluşturma	✓	✓		✓		
	Cümleye hakim olan duygu, Cümlenin ifade ettiği anlam			✓	✓		✓
	Geçiş ve bağlantı cümleleri				✓	✓	✓
Parçada anlam	Ana düşünce	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Grafik, tablo, görsel okuma	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Konu, başlık	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Hikâye unsurları, dil ve anlatım	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Anlatım biçimleri ve düşünceyi geliştirme yolları	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Parçada yapı, soru-cevap	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Metin türleri	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Sözel mantık	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Metin karşılaştırma	✓		✓		✓	

KURUMSAL DENEME SINAVI

6. SINIF TÜRKÇE		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Dil bilgisi	Kök, ek ve sözcük yapısı	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	İsimler ve isim tamlamaları				✓	✓	✓
	Sıfatlar ve sıfat tamlamaları						✓
	Zamirler				✓	✓	✓
	Edat, bağlaç, ünlem						✓
	Yazım kuralları ve noktalama işaretleri	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Söz sanatları	Söz sanatları	✓	✓	✓	✓	✓	✓

6. SINIF SOSYAL BİLGİLER		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Birey ve Toplum	Sosyal rollerin zaman içerisindeki değişimini inceler.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Sosyal, kültürel ve tarihî bağların toplumsal birlikteliğin oluşmasındaki yerini ve rolünü analiz eder.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Toplumda uyum içerisinde yaşayabilmek için farklılıklara yönelik ön yargıları sorgular.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Toplumsal birlikteliğin oluşmasında sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı destekleyici faaliyetlere katılır.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Bir soruna getirilen çözümlerin hak, sorumluluk ve özgürlükler temelinde olması gerektiğini savunur.		✓	✓	✓	✓	✓
Kültür ve Miras	Orta Asya'da kurulan ilk Türk devletlerinin coğrafi, siyasi, ekonomik ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımlarda bulunur.		✓	✓	✓	✓	✓
	İslamiyet'in ortaya çıkışını ve beraberinde getirdiği değişimleri yorumlar.		✓	✓	✓	✓	✓
	Türklerin İslamiyet'i kabulleri ile birlikte siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda meydana gelen değişimleri fark eder.		✓	✓	✓	✓	✓
	Türklerin Anadolu'yu yurt edinme sürecini XI ve XIII. yüzyıllar kapsamında analiz eder.			✓	✓	✓	✓
	Tarihî ticaret yollarının toplumlar arası siyasi, kültürel ve ekonomik ilişkilerdeki rolünü açıklar.			✓	✓	✓	✓
İnsanlar, Yerler ve Çevreler	Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu tanımlar.			✓	✓	✓	✓
	Türkiye'nin temel fiziki coğrafya özelliklerinden yer şekillerini, iklim özelliklerini ve bitki örtüsünü ilgili haritalar üzerinde inceler.			✓	✓	✓	✓
	Türkiye'nin temel beşerî coğrafya özelliklerini ilgili haritalar üzerinde gösterir.				✓	✓	✓
	Dünyanın farklı doğal ortamlarındaki insan yaşantılarından yola çıkarak iklim özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur.				✓	✓	✓
Bilim, Teknoloji ve Toplum	Sosyal bilimlerdeki çalışma ve bulgulardan hareketle sosyal bilimlerin toplum hayatına etkisine örnekler verir.				✓	✓	✓
	Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin gelecekteki yaşam üzerine etkilerine ilişkin fikirler ileri sürer.				✓	✓	✓
	Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma yapar.					✓	✓
	Telif ve patent hakları saklı ürünlerin yasal yollardan temin edilmesinin gerekliliğini savunur.					✓	✓

KURUMSAL DENEME SINAVI

6. SINIF SOSYAL BİLGİLER		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Üretim, Dağıtım ve Tüketim	Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirir.					✓	✓
	Kaynakların bilinçsizce tüketilmesinin canlı yaşamına etkilerini analiz eder.					✓	✓
	Türkiye'nin coğrafi özelliklerini dikkate alarak yatırım ve pazarlama proje önerileri hazırlar.						✓
	Vatandaşlık sorumluluğu ve ülke ekonomisine katkısı açısından vergi vermenin gereğini ve önemini savunur.						✓
	Nitelikli insan gücünün Türkiye ekonomisinin gelişimindeki yerini ve önemini analiz eder.						✓
	İlgi duyduğu mesleklerin gerektirdiği kişilik özelliklerini, becerileri ve eğitim sürecini araştırır.						✓
Etkin Vatandaşlık	Demokrasinin temel ilkeleri açısından farklı yönetim biçimlerini karşılaştırır.						
	Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nde yasama, yürütme ve yargı güçleri arasındaki ilişkiyi açıklar.						
	Yönetimin karar alma sürecini etkileyen unsurları analiz eder.						
	Toplumsal hayatımızda demokrasinin önemini açıklar.						
	Türkiye Cumhuriyeti'nin etkin bir vatandaşı olarak hak ve sorumluluklarının anayasal güvence altında olduğunu açıklar.						
	Türk tarihinden ve güncel örneklerden yola çıkarak toplumsal hayatta kadına verilen değeri fark eder.						
Küresel Bağlantılar	Ülkemizin Türk Cumhuriyetleri ve komşu devletlerle olan kültürel, sosyal, siyasi ve ekonomik ilişkilerini analiz eder.						
	Ülkemizin diğer ülkelerle olan ekonomik ilişkilerini analiz eder.						
	Ülkemizin sahip olduğu siyasi, askerî, ekonomik ve kültürel özelliklere bağlı olarak uluslararası alanda üstlendiği rolleri analiz eder.						
	Popüler kültürün, kültürümüz üzerindeki etkilerini sorgular.						

6. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
PEYGAMBER VE İLAHİ KİTAP İNANCI	Peygamber ve peygamberlik kavramlarını tanımlar.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Peygamberlerin özelliklerini ve görevlerini açıklar.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Peygamberlerde insanlar için güzel örnekler olduğunu fark eder.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Vahyin gönderiliş amacını araştırır.		✓	✓	✓	✓	✓
	İlahi kitapları ve gönderildiği peygamberleri eşleştirir.		✓	✓	✓	✓	✓
	Hız. Âdem'in (a.s.) hayatını ana hatlarıyla özetler.		✓	✓	✓	✓	✓
	Kunut dualarını okur, anlamını söyler.		✓	✓	✓	✓	✓

KURUMSAL DENEME SINAVI

6. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
NAMAZ	İslam'da namaz ibadetinin önemini, ayet ve hadislerden örneklerle açıklar.			✓	✓	✓	✓
	Namazları, çeşitlerine göre sınıflandırır.			✓	✓	✓	✓
	Namazın kılınışına örnekler verir.			✓	✓	✓	✓
	Hz. Zekeriya'nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıtır.			✓	✓	✓	✓
	Fil suresini okur, anlamını söyler.			✓	✓	✓	✓
ZARARLI ALIŞKANLIKLAR	İslam dininin yasakladığı zararlı alışkanlıklara ayet ve hadislerden örnekler verir.				✓	✓	✓
	Zararlı alışkanlıkların başlama sebeplerini sorgular.				✓	✓	✓
	Zararlı alışkanlıklardan korunma yollarını tartışır.				✓	✓	✓
	Zararlı alışkanlıklardan kaçınmaya istekli olur.				✓	✓	✓
	Hz. Yahya'nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıtır.				✓	✓	✓
	Tebbet suresini okur, anlamını söyler.				✓	✓	✓
HZ. MUHAMMED'İN HAYATI	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) davetinin Mekke Dönemini değerlendirir.					✓	✓
	Medine'ye hicretin sebep ve sonuçlarını irdeler.					✓	✓
	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) davetinin Medine Dönemini değerlendirir.						✓
	Nasr suresini okur, anlamını söyler.						✓
TEMEL DEĞERLERİMİZ	Toplumumuzu birleştiren temel değerleri fark eder.						
	Dinî bayramların ve önemli gün ve gecelerin toplumsal bütünleşmeye olan katkısını yorumlar.						

6. SINIF İNGİLİZCE		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Life	Describing what people do regularly	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Telling the time and dates	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Yummy Breakfast	Accepting and refusing		✓	✓	✓	✓	✓
	Describing what people do regularly		✓	✓	✓	✓	✓
	Expressing likes and dislikes		✓	✓	✓	✓	✓
Downtown	Describing places (Making comparisons)		✓	✓	✓	✓	✓
	Describing what people are doing now		✓	✓	✓	✓	✓
Weather And Emotions	Describing the weather			✓	✓	✓	✓
	Making simple inquiries			✓	✓	✓	✓
	Expressing emotions			✓	✓	✓	✓
At The Fair	Describing places			✓	✓	✓	✓
	Expressing feelings				✓	✓	✓
	Expressing likes and dislikes				✓	✓	✓
	Stating personal opinions				✓	✓	✓
Occupations	Talking about occupations				✓	✓	✓
	Asking personal questions					✓	✓
	Telling the time, days and dates					✓	✓

KURUMSAL DENEME SINAVI

6. SINIF İNGİLİZCE		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Holidays	Talking about past events					✓	✓
	Talking about locations of things and people						✓
Bookworms	Talking about past events						✓
	Giving and responding to simple suggestions						
Saving The Planet	Talking about stages of a procedure						
	Making simple inquiries						
	Talking about past events						

6. SINIF MATEMATİK		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Sayılar ve İşlemler	Üslü Nicelikler	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Doğal Sayılarda İşlem Önceliği ve Dağılıma Özelliği	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Doğal Sayı Problemleri	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Bir Doğal Sayının Çarpanları ve Katları	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Bölünebilme Kuralları	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Asal Sayı ve Asal Çarpan	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Ortak Bölen ve Ortak Kat		✓	✓	✓	✓	✓
	Kümeler		✓	✓	✓	✓	✓
Sayılar ve İşlemler	Tam Sayıları Yorumlama ve Sayı Doğrusunda Gösterme		✓	✓	✓	✓	✓
	Tam Sayılarda Karşılaştırma - Sıralama ve Mutlak Değer		✓	✓	✓	✓	✓
	Kesirleri Karşılaştırma ve Sayı Doğrusunda Gösterme		✓	✓	✓	✓	✓
	Kesirlerle Toplama ve Çıkarma İşlemi			✓	✓	✓	✓
	Kesirlerle Çarpma ve Bölme İşlemi İşlemi			✓	✓	✓	✓
	Kesirlerle Yapılan İşlemin Sonucunu Tahmin Etme ve Kesir Problemleri			✓	✓	✓	✓
Sayılar ve İşlemler	Bölme İşlemi İle Kesir Arasındaki İlişki			✓	✓	✓	✓
	Ondalık Gösterimleri Çözümleme ve Yuvarlama			✓	✓	✓	✓
	Ondalık Gösterimlerle Çarpma ve Bölme İşlemi				✓	✓	✓
	Ondalık Gösterimleri 10, 100 ve 1000 ile Kısa Yoldan Çarpma ve Bölme				✓	✓	✓
	Ondalık Gösterimlerle Yapılan İşlemlerin Sonucunu Tahmin Etme				✓	✓	✓
	Ondalık Gösterim Problemleri				✓	✓	✓
	İki Nicelik Arasındaki İlişki, Birimli ve Birimsiz Oran				✓	✓	✓
Cebir Veri İşleme	Cebirsel İfadeler				✓	✓	✓
	Araştırma Sorusu Hazırlama					✓	✓
	Sıklık Tablosu ve Sütun grafiği					✓	✓
	Aritmetik Ortalama					✓	✓
	Açıklık ve Veri Analizi					✓	✓
	Açı ve Açılı Çeşitleri, Eş Açılı Çizme					✓	✓
	Komşu, Tümler, Bütünler ve Ters açılar						✓

KURUMSAL DENEME SINAVI

6. SINIF MATEMATİK		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Geometri ve Ölçme	Üçgenin Alanını Hesaplama						✓
	Paralelkenar						✓
	Ölçme Birimleri ve Arazi Ölçüleri						✓
	Alan Problemleri						✓
Geometri ve Ölçme	Çemberin Elemanları ve Çevresi						✓
	Birim Küplerle Hacim						
	Dikdörtgenler Prizmasının Hacmi						
	Hacim Ölçme Birimleri						
	Sıvı Ölçme Birimleri						
	Hacim Ölçüsünden Sıvı Ölçüsüne						
	Sıvıları Ölçme Problemleri						

6. SINIF FEN BİLİMLERİ		DAĞILIMLAR					
ÜNİTE	KONU	1	2	3	4	5	6
Güneş Sistemi ve Tutulmalar	Güneş Sistemi	✓	✓	✓	✓	✓	
	Güneş ve Ay Tutulmaları	✓	✓	✓	✓	✓	
Vücutumuzdaki Sistemler	Destek ve Hareket Sistemi		✓	✓	✓	✓	
	Sindirim Sistemi		✓	✓	✓	✓	
	Dolaşım Sistemi		✓	✓	✓	✓	
	Solunum Sistemi			✓	✓	✓	
	Boşaltım Sistemi			✓	✓	✓	
Kuvvet ve Hareket	Bileşke Kuvvet			✓	✓	✓	
	Sabit Süratli Hareket			✓	✓	✓	
Madde ve Isı	Maddenin Tanecikli Yapısı				✓	✓	
	Yoğunluk				✓	✓	
	Madde ve Isı				✓	✓	
	Yakıtlar					✓	
Ses ve Özellikleri	Sesin Yayılması					✓	✓
	Sesin Farklı Ortamlarda Farklı Duyulması						✓
	Sesin Sürati						✓
	Sesin Maddeyle Etkileşmesi						✓
Vücutumuzdaki Sistemler ve Sağlığı	Denetleyici ve Düzenleyici Sistemler						
	Duyu Organları						
	Sistemlerin Sağlığı						
Elektriğin İletimi	İletken ve Yalıtkan Maddeler						
	Elektriksel Direnç ve Bağlı Olduğu Faktörler						